Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа» с. Корткерос

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                                  №ОД-31/020924

Об утверждении планов работы на 2024-2025 учебный год

В целях организации воспитательной работы в школе, развития творческих

способностей обучающихся, пропаганды здорового образа жизни, в целях повышения

эффективности деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по профилактике преступлений и правонарушений

среди несовершеннолетних и с неблагополучными семьями на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1).

2. Утвердить План работы по профилактике суицидального поведения

несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить План работы по профилактике потребления психоактивных

веществ среди несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год (Приложение 3).

4. Утвердить План работы по психолого-педагогическому сопровождению

обучающихся и их семей, состоящих на внутришкольном учете на 2024-2025 учебный год

(Приложение 4).

5. Утвердить План работы по правовому просвещению, формированию

законопослушного поведения подростков (Приложение 5).

6. Утвердить План работы педагога-психолога (Приложение 6).

7. Утвердить План работы социального педагога (Приложение 7).

Директор                                                                                             Э.Н. Нестерова